Prior de la dita Confraria e sia tengut scriure

aquella. Ifem lo dit Arcepreste haja poder del
Senyor Bisbe de Valencia'e de son Vicari oyr
en confessio qualsevol dels dits Confrares o
Confrareses axi com han los Curats de les
Sglesiesde Valencia e si algun Confrare o Con-
fraresa de sa libera volentat ¢ no pas per sa
necessitat o forca se volra confessar del 'dit
Arcepreste en sanitat o en malaltia aquell sia
tengut de oyr de confessio e darli penitencia
salutar e absolrel segons 1i para faedor e aco
francament ¢ sens salari o alguna contradiccio.

E en haver lo son poder o licencia lo dit Ar- -

cepreste faca sa diligencia e done cura per

obra quant en ell sia tota frau, ficcio ¢ dilacio

cessants.

Preemisa igitur universa et singula prout
in dictis capitulis continentur nos dicte par-
tes promittimus per dictum pactum tedere
servare et ad unguem complere et non contra
facere quavis causa. Et pro pradictis tenendis,
servandis et complendis obligamus altera pars
nostrum alteri et suis, scilicet nos dicti Majo-
rales bona et jura dictee Confrarize et ego di-

-----
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s aug ArchlPI'ESbll‘ﬂI‘ bona et jura dicti Archi-

' é‘;}_{pregblteratus mobilia et immobilia ubique ha-
e_'f{fbita et habenda. Et nos Antonius Matthei
“Qﬁicmhs preefatus puedmta Capitula et Con-
“; Jvﬂntmnes prout superius sunt descripta, rata
e ;hﬂhentes et grata illa tenore penitus lauda-

r!,r.l*! -r'r:l_.-l"

-i:.:-";ﬁf-ﬁf{ ﬁius appmbamm et confirmamus ac in iisdem

E_‘;"".-?”___-?{'::-l. :
2 ,.3” auctﬂntatem gostram impendimus pariter ct

cretum. Quod est actum in Curia Officiala-
s tﬁs Valentiz vicessima secunda die Februarii
: nnn a Nativitate Domini M. CCC. nonages-
simo nono. Sig-+-+---na Joannis de Vera,
Al ' ﬁrnaldI de Vilarnau, Joannis Scriva et Da~
{' F mehs Tristany majoralium. Sig-Fnum Petri
H ]:Tasslu Archibresbiteri. Sig-fnum Antonii
ﬂ;"‘ Matthei auctorizantis pradictorum, qui hoc

Pt g

T ST gt e g
e

~ concedimus et firmamus. Visis Antonius.
- Testes huius rei sunt discreti Andreas Polgar

~ notarius, et Joannes Perpinya scriptor Valen-
| f '-:5"*:"':':-’t:§:é96_degentes. Testes autem sunt firma dicti
Joannis de Vera qui firmavit die Jovis intitu-
Iate xxvi] Februarii anno pradicto, discreti
~ Petrus Coria Presbiter et Rodericus de Rius
nﬂtarms Valentize habitantes. Sig+num mei
 Berengarii Dezcamps notarii publicii auctori-
~ tate regia per totam terram et dominationem
& Smi Dni Regis Aragonum et Curiaz Officiala-
- tus Valentie scribe, qui praemissis omnibus
,:;:-,-'Z’_‘;ﬁ_lf__j.__f..;'.:f'é't“-_Singulis dum sicut praemittitur agerentur
et fierent una cum praenominatis testibus in-
~ terfui eaque per alium scribi feci et claussi
loco diebus et anno prafixis una cum appen-
ISlGﬂE sigilli dictae Curize Officialatus et requi-
_Bltus in fidem et testimonium pramissorum.»